non fériés de 9h à 12h et  de 14h à 18h par toute personne munie de l'autorisation du locataire 
principal.  Le  sous-locataire  devra  souffrir  l’apposition  d’écriteaux  ou  d’affiches  aux  emplacements 
convenant au locataire principal pendant la même période.

6 LOYER

Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer mensuel de 231 € (DEUX CENT TRENTE 
ET UN EUROS) en principal,  hors taxes, soit  277,20 € TTC (DEUX CENT SOIXANTE-DIX-SEPT 
EUROS ET VINGT CENTIMES).

Le bailleur choisi l'option d'assujettissement a TVA pour la location de ces locaux nus.

Le présent loyer étant soumis à la TVA si le pourcentage de la TVA (20%) venait à être modifié, le 
nouveau taux de TVA s’appliquerait sur le loyer à compter de la date de modification.

[...]

partie pourra saisir le juge afin qu’il adapte le jeu de l’échelle à la valeur locative.

8 DÉPÔT DE GARANTIE

Pour  garantir  l’exécution  des  obligations  incombant  au  sous-locataire,  celui-ci  verse  au  locataire 
principal  qui  le  reconnaît  une  somme de  462,00  €  (QUATRE CENT SOIXANTE-DEUX EUROS) 
équivalente à deux mois de loyer hors taxes. Cette somme est destinée à garantir l’exécution par le 
sous-locataire des charges, clauses et obligations lui incombant en vertu du présent bail.

Cette  somme restera  aux mains du locataire  principal  jusqu’à  l’expiration du bail  en garantie  du

[...]

principal.  Le  sous-locataire  devra  souffrir  l’apposition  d’écriteaux  ou  d’affiches  aux  emplacements 
convenant au locataire principal pendant la même période.

6 LOYER

Le  présent  bail  est  consenti  et  accepté  moyennant  un  loyer  mensuel  de 396  €  (TROIS  CENT 
QUATRE-VINGT-SEIZE  EUROS)  en  principal,  hors  taxes,  soit  475,20  €  TTC (QUATRE  CENT 
SOIXANTE-QUINZE EUROS ET VINGT CENTIMES).

Le bailleur choisi l'option d'assujettissement a TVA pour la location de ces locaux nus.

Le présent loyer étant soumis à la TVA si le pourcentage de la TVA (20%) venait à être modifié, le 
nouveau taux de TVA s’appliquerait sur le loyer à compter de la date de modification.

[...]

partie pourra saisir le juge afin qu’il adapte le jeu de l’échelle à la valeur locative.

8 DÉPÔT DE GARANTIE

Pour  garantir  l’exécution  des  obligations  incombant  au  sous-locataire,  celui-ci  verse  au  locataire 
principal qui le reconnaît une somme de 792,00 € (SEPT CENT QUATRE-VINGT-DOUZE EUROS) 
équivalente à deux mois de loyer hors taxes. Cette somme est destinée à garantir l’exécution par le 
sous-locataire des charges, clauses et obligations lui incombant en vertu du présent bail.

Cette  somme restera  aux mains du locataire  principal  jusqu’à  l’expiration du bail  en garantie  du

[...]

principal.  Le  sous-locataire  devra  souffrir  l’apposition  d’écriteaux  ou  d’affiches  aux  emplacements 
convenant au locataire principal pendant la même période.

6 LOYER

Le  présent  bail  est  consenti  et  accepté  moyennant  un  loyer  mensuel  de 363  €  (TROIS  CENT 
SOIXANTE-TROIS EUROS) en principal, hors taxes, soit 435,60 € TTC (QUATRE CENT TRENTE-
CINQ EUROS ET SOIXANTE CENTIMES).

Le bailleur choisi l'option d'assujettissement a TVA pour la location de ces locaux nus.

Le présent loyer étant soumis à la TVA si le pourcentage de la TVA (20%) venait à être modifié, le 
nouveau taux de TVA s’appliquerait sur le loyer à compter de la date de modification.

[...]

partie pourra saisir le juge afin qu’il adapte le jeu de l’échelle à la valeur locative.

8 DÉPÔT DE GARANTIE

Pour  garantir  l’exécution  des  obligations  incombant  au  sous-locataire,  celui-ci  verse  au  locataire 
principal qui le reconnaît une somme de 726,00 € (SEPT CENT VINGT-SIX EUROS) équivalente à 
deux mois de loyer hors taxes. Cette somme est destinée à garantir l’exécution par le sous-locataire 
des charges, clauses et obligations lui incombant en vertu du présent bail.

Cette  somme restera  aux mains du locataire  principal  jusqu’à  l’expiration du bail  en garantie  du